
MANDEKLUBBEN SKJOLDHØJ 
GENERALFORSAMLING DEN. 13 JANUAR 2025 

FORMANDENS BERETNING. 
Medlemstallet ligger stabilt på 86 medlemmer, hvoraf vi ligger 
vi på samme antal, som kommer til vores foredrag, 
desværre er vi alle kommet i en alder, hvor der er en del 
skavanker, derfor er det flot, at så mange møder op. 
Jeg vil gerne takke de medlemmer, som har holdt foredrag 
i mandeklubben, håber det vil smitte af, så flere har mod til at 
fortælle om deres oplevelser. Der skal også lyde en tak til de 
frivillige, som hjælper med borde , stole , opvask rengøring og 
oprydning, uden dem kunne dette ikke lade sig gøre, tak. 

12 februar Anders Grosen Vejen til venstand i Vesten. 
Vi har den fornøjelse at have Anders, med stor viden om de 
økonomiske forhold i Verden. Tak Anders 

11 Marts. Min genbo. Psykolog Annie Smedegaard, 
Vi blev klogere på tab af liv og hvordan vi mænd takler 
sorgen efter tab, Lidt om hvad vi kan gøre for en god 
alderdom- 

8 april. Min nabo Peter Vernegreen, som har været ansat 
hos EBM, fortalte om Its - udvikling. 

13 maj. Besøg fra værkstedet i Østergade. 
Thomas fortalte om “ mænds sundhed og sande historie om 
mandeinfluenza “ Der var mulighed for at være med i 
aktiviteter i Østergade. 



10 juni. Busturen til Odense. 

Vi startede med rundstykker og kaffe på Ejer Baunehøj, 
hvorefter bussen fortsatte til Restaurant Carlslund fruens 
bøge, 
hvor medlemmerne måtte vælge mellem 3 retters mad og 1 øl 
eller sodavand, det så ud som om alle var godt tilfredse og 
mætte. 
Derefter kørte vi til jernbanemuseet og der sted 2 guider  klar 
til at fortælle om jernbanemuseet, det drives af frivillige. 
Efter en spændende dag og en lang bustur hjem til Skjoldhøj 
kirke, så var vi godt trætte, men en oplevelse rigere. 

12 august. Vores egen menighedsformand Lis Glibstrup 
kunne fortælle om kirkens 40 års jubilæum, så der var rund 
visning i kirken og klokketårnet. Lis gjorde et godt indtryk om 
sin viden. 

9 september.  Vores egen Torben kom og fortalte om jeppe 
Aakjær, jeg vil gerne takke for at have sådan en at trække på  
som Torben, tak Torben. 

14 Oktober  Svend Erik Bøjgaard  
En sund gammel mand. 
Hvor blev vi klogere på, hvad vi putter i munden. 
Tak for et interessant foredrag. 

11 november.  Kurt Sejer Hansen. 
Vi blev meget klogere på cybersikkerhed, Kurt kunne fortælle 
om hvor udsatte vi er i tilfælde af angreb. 



2 december  JULEFROKOST. 
Vi var 50 der mødte til vores juleafslutning, som startede med 
musik og sang af Torben, hvorefter var der var kaffe og 
morgenmad store Steen gav os hans oplæg af hans musik, så 
var der banko og julefortælling, efter en pause var vi klar med 
julefrokosten, jeg vil tros at alle var mætte og godt tilfredse 
med vores julearengement. 
Tak til alle, som har hjulpet med til at gøre denne dag til noget 
særligt. 
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